关于落实太极集团【2013】413号

《关于报送 2013年综合管理费用降费计划及措施的通知》的通知

各公司：

根据太极集团太极集团【2013】356 号《关于报送 2012 年节本

降费执行结果和 2013 年节本降费计划的通知》和太极集团【2013】

413 号《关于报送 2013 年综合管理费用降费计划及措施的通知》中

相关要求，积极开展综合管理费用降费工作，通知如下：

严格按照集团公司文件要求，将本公司《2013年综合管理费用

降费计划及措施报送表》（见附件一）3月 25日下午 15:30前上报股

份公司办公室，传真件必须经单位第一负责人签字后传真至 023—

89885201，同时发邮件至 185681110@qq.com报备。

特此通知！

附件一：《2013年综合管理费用降费计划及措施报送表》

                              重庆桐君阁股份有限公司

                                2013年 3月 22日